

MIRAD

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Bardejovská 23
08006 Prešov
Slovenská republika
 prevádzka: Teplická 4, Poprad 058 01

IČO: 36653993 DIČ 2022214623 IČ DPH: SK2022214623
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 17605/P
 Tel.: 052/7767162 E-mail: mirad@mirad.sk
 Fax: 052/7767162 WWW www.mirad.sk

Účet: **0503920845/0900** VS: **7130889**
 IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT GIBASBX

Dátum dodania/pzp: **11.09.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **11.09.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **18.09.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFPP7130027 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00166529 DIČ 2021212512 IČ DPH: SK2021212512
 Tel.: 052/7879111 Fax:
 E-mail:

Astronomický ústav
Tatranská Lomnica
Slovenskej akadémie vied
05960 Tatranská Lomnica

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Nezľavnená	Zľava	Orientačná	cena bez DP	DPH	Cena s DPH	
					bez DPH	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	3317	Rúra čier.plyn 60.3x3,25 2" dn50	3,00	m	5,35		5,35	16,05	20	6,42	19,26
2.	3314	Rúra čier.plyn 33,7x2,9 1" dn25	3,00	m	2,57		2,57	7,70	20	3,08	9,24
3.	12036	Prir.kr.k.DN 50 PN16 /60,3 2633	16,00	ks	8,35		8,35	133,60	20	10,02	160,32
4.	12035	Prir.kr.k.DN 50 PN 6 /60,3 2631	2,00	ks	7,60		7,60	15,20	20	9,12	18,24
5.	3388	Závit dn50 2" 15cm	18,00	ks	1,88		1,88	33,90	20	2,26	40,68
6.	2806	Vent.guľ.voda,dn50 2"FF,P	9,00	ks	24,44		24,44	219,98	20	29,33	263,97
7.	2803	Vent.guľ.voda,dn25 1"FF,P	5,00	ks	6,12		6,12	30,58	20	7,34	36,70
8.	3532	Poist.ven.dn25 1"/2,5bar Watts	1,00	ks	22,33		22,33	22,33	20	26,80	26,80
9.	2316	Kol.C 92 5/4"	6,00	ks	2,03		2,03	12,20	20	2,44	14,64
10.	2463	Šrub.C 331 dn32 5/4"	3,00	ks	4,19		4,19	12,58	20	5,03	15,09
11.	2114	T-kus Poz. dn32 5/4"	1,00	ks	2,18		2,18	2,18	20	2,62	2,62
12.	2131	T-kus red.Poz. dn32 5/4"x 1"	1,00	ks	2,64		2,64	2,64	20	3,17	3,17
13.	2333	Vsuvka C 1"	1,00	ks	0,73		0,73	0,73	20	0,88	0,88
14.	11163	Tes.Prirubové Dn 50/PN16 107x61x2	16,00	ks	0,70		0,70	11,20	20	0,84	13,44
15.	11216	Tes.Prirubové Dn 50/PN 6 61x95x2	2,00	ks	0,45		0,45	0,90	20	0,54	1,08
16.	11115	Tes. 44x 57x3 gumotextil 5/4 (1505)	3,00	ks	0,10		0,10	0,30	20	0,12	0,36
17.	8466	Konope 100g kibko vo foliji	4,00	ks	1,38		1,38	5,53	20	1,66	6,64
18.	7790	Fermež ľanová 400g	1,00	ks	3,67		3,67	3,67	20	4,40	4,40
19.	2203	Red.Poz. dn40 6/4"x5/4"	1,00	ks	1,45		1,45	1,45	20	1,74	1,74
20.	9025	RP107 Prech.1"x32 ZV	4,00	ks	5,77		5,77	23,07	20	6,92	27,68
21.	9074	R977 Trubka Pert-Al-Pert 32 /0,3/	11,00	m	4,56		4,56	50,14	20	5,47	60,17
22.	11117	Tes. 61x 77x3 gumotextil 2" (1507)	8,00	ks	0,15		0,15	1,20	20	0,18	1,44
23.	12036	Prir.kr.k.DN 50 PN16 /60,3 2633	2,00	ks	8,35		8,35	16,70	20	10,02	20,04

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	623,83	124,77	748,60
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade**748,60 EUR**

Slovom: Sedemstoštyridsaťosem 60/100 EUR

PLU	Názov	Počet mj	Nezľavnená bez DPH	Zľava [%]	Orientačná cena bez DP za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	spolu
-----	-------	----------	-----------------------	--------------	---------------------------------	------------------	---------------------	-------

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	13 -09- 2013
Číslo:	617/13-44 Prílohy:
Pridelená:	BC DANIELOVÁ

Faktúru vyhotovil: Ján Griglák
Faktúru vytlačil: Ján Griglák
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):
Tovar vydal: